quando no deslocamento do mesmo a serviço desta casa legislativa,
a saber:
Beneficiário............: Maria Goreth de Andrade Silva.
CPF........................: : 912.455.914-87
Matrícula...............: 0000152-1
Quantidade............: 1/2 (Meia Diária)
Valor R$.................: 125,00 (Cento e Vinte e Cinco Reais)
Destino.................: Natal/RN.
Assunto................:  Participar  do  20º  ED.  SEMINÁRIO  DE
GOVERNANÇA  MUNICIPAL.  
Período.................: 05 de dezembro de 2024.
Lotação.................: Câmara Municipal
Função..................: